Design Dimension PCD Best nr ET CB Typ nav Bulthål
DEZENT TZ 6 x 15 4/98 TTZK1SA35E 35 58,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA38 38 60,1 B 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA39E 39 56,6 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA40E 40 60,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA45 45 60,1 B 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA46E 46 54,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA47E 47 54,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA50 50 60,1 B 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/100 TTZK2SA51E 51 54,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/108 TTZK3SA15 15 65,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/108 TTZK3SA23E 23 65,1 F FL
DEZENT TZ 6 x 15 4/108 TTZK3SA25 25 65,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 4/108 TTZK3SA45E 45 63,4 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 5/98 TTZK5SA38E 38 58,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 5/100 TTZK6SA38E 38 57,1 F R13
DEZENT TZ 6 x 15 5/105 TTZKASA37E 37 56,6 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 5/112 TTZK8SA43E 43 57,1 F R13
DEZENT TZ 6 x 15 5/114,3 TTZK0SA35E 35 66,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 5/114,3 TTZK0SA40E 40 66,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 15 5/114,3 TTZK0SA40 40 71,6 B 60
DEZENT TZ 6 x 15 5/114,3 TTZK0SA46E 46 67,1 F 60
DEZENT TZ 6 x 16 5/100 TTZO6SA35E 35 57,1 F R13
DEZENT TZ 6 x 16 5/100 TTZO6SA45E 45 57,1 F R13
DEZENT TZ 6 x 16 5/112 TTZO8SA43E 43 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 16 4/100 TTZZ2SA35 35 60,1 B 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 4/100 TTZZ2SA45 45 60,1 B 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 4/108 TTZZ3SA20 20 65,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 4/108 POSTTZZ3SA32 32 65,1 F FL
DEZENT TZ 6,5 x 16 4/108 TTZZ3SA40 40 63,4 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/98 TTZZ5SA39E 39 58,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/100 TTZZ6SA38V 38 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/100 TTZZ6SA47E 47 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/108 TTZZHSA45E16 45 63,4 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/108 POSTTZZHSA47 47 65,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/108 TTZZHSA50E16 50 63,4 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/110 TTZZ7SA40E 40 65,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/112 TTZZ8SA33E 33 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/112 TTZZ8SA41E 41 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/112 TTZZ8SA44E 44 66,6 F R14
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/112 TTZZ8SA46E 46 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/112 TTZZ8SA48E 48 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/114,3 TTZZ0SA35 35 71,6 B 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/114,3 TTZZ0SA40E 40 66,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/114,3 TTZZ0SA41E 41 66,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/114,3 TTZZ0SA45E 45 67,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/114,3 TTZZ0SA50ES 50 60,1 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 16 5/114,3 TTZZ0SA50E 50 67,1 F 60
DEZENT TZ 7 x 16 5/108 TTZPHSA37E 37 63,4 F 60
DEZENT TZ 7 x 16 5/108 TTZPHSA44E 44 65,1 F FL
DEZENT TZ 7 x 16 5/108 TTZPHSA48 48 70,1 B 60
DEZENT TZ 7 x 16 5/108 POSTTZPHSA50V 50 63,4 F 60
DEZENT TZ 7 x 16 5/110 TTZP7SA31E 31 65,1 F 60
DEZENT TZ 7 x 16 5/112 TTZP8SA41E 41 66,6 F 60
DEZENT TZ 7 x 16 5/112 TTZP8SA52E 52 66,6 F 60
DEZENT TZ 7 x 16 5/114,3 TTZP0SA40E 40 60,1 F FL
DEZENT TZ 7 x 16 5/114,3 POSTTZP0SA45 45 64,1 F R12
DEZENT TZ 6,5 x 17 5/100 TTZ96SA39E 39 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 17 5/100 TTZ96SA48E 48 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 17 5/112 TTZ98SA345E 34,5 66,6 F R14
DEZENT TZ 6,5 x 17 5/112 TTZ98SA39E 39 66,6 F 60
DEZENT TZ 6,5 x 17 5/112 TTZ98SA43E 43 57,1 F R13
DEZENT TZ 6,5 x 17 5/112 TTZ98SA44E 44 66,6 F R14
DEZENT TZ 7 x 17 5/100 POSTTZY6SA48 48 56,1 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/108 TTZYHSA405E 40,5 63,4 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/108 TTZYHSA42E 42 65,1 F FL
DEZENT TZ 7 x 17 5/108 TTZYHSA45E 45 63,4 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/108 TTZYHSA475E16 47,5 63,4 F 60
Design Dimension PCD Best nr ET CB Typ nav Bulthål
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA34E 34 66,6 F R14
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA40E 40 57,1 F R13
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA41E 41 66,6 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA43E 43 57,1 F R14
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA445E 44,5 66,6 F R14
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA45E 45 57,1 F R13
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA47E 47 66,6 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/112 TTZY8SA49E 49 57,1 F R13
DEZENT TZ 7 x 17 5/114,3 TTZY0SA39E 39 60,1 F FL
DEZENT TZ 7 x 17 5/114,3 TTZY0SA40E 40 66,1 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/114,3 TTZY0SA485E 48,5 67,1 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/114,3 TTZY0SA50E 50 67,1 F 60
DEZENT TZ 7 x 17 5/115 TTZYUSA44E 44 70,2 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/108 TTZ7HSA44E 44 65,1 F FL
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/108 TTZ7HSA505E 50,5 63,4 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/110 TTZ77SA33E 33 65,1 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA29E 29 66,6 F R13
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA30E 30 66,6 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA36AE 36 66,6 F R13
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA36E 36 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA38E 38 66,6 F R13
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA40E 40 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA43E 43 66,6 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/112 TTZ78SA52E 52 66,6 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 17 5/114,3 POSTTZ70SA40 40 60,1 F FL
DEZENT TZ 7 x 18 5/112 TTZ18SA22E 22 66,6 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/108 POSTTZFHSA49 49 65,1 F FL
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/108 TTZFHSA505E 50,5 63,4 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA40E 40 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA42V 42 57,1 F R13
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA44E 44 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA49E 49 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA50E 50 57,1 F R13
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA50BE 50 66,6 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA51VE 51 57,1 F R13
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA52E 52 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/112 TTZF8SA535E 53,5 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 18 5/114,3 POSTTZF0SA45H 45 64,1 F R12
DEZENT TZ 8 x 18 5/108 TTZGHSA48E 48 65,1 F FL
DEZENT TZ 8 x 18 5/112 TTZG8SA31E 31 66,6 F R13
DEZENT TZ 8 x 18 5/112 TTZG8SA325E 32,5 66,6 F R14
DEZENT TZ 8 x 18 5/112 TTZG8SA38E 38 66,6 F R14
DEZENT TZ 8 x 18 5/112 TTZG8SA39E 39 66,6 F R13
DEZENT TZ 8 x 18 5/112 TTZG8SA39AE 39 66,6 F R14
DEZENT TZ 8 x 18 5/112 TTZG8SA43E 43 66,6 F R14
DEZENT TZ 8 x 18 5/112 TTZG8SA45E 45 57,1 F R13
DEZENT TZ 8 x 18 5/114,3 TTZG0SA34 34 71,6 B 60
DEZENT TZ 8 x 18 5/114,3 TTZG0SA40 40 71,6 B 60
DEZENT TZ 7,5 x 19 5/112 TTZ9J8SA32E 32 66,6 F 60
DEZENT TZ 7,5 x 19 5/112 TTZ9J8SA32ME 32 66,6 F R14
DEZENT TZ 7,5 x 19 5/112 TTZ9J8SA50E 50 57,1 F R13
DEZENT TZ 7,5 x 19 5/112 TTZ9J8SA51E 51 57,1 F R13
DEZENT TZ 8 x 19 5/108 TTZ9KHSA45E 45 63,4 F 60
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA30E 30 66,6 F 60
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA34ME 34 66,6 F R14
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA35 35 70,1 B 60
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA39AE 39 66,6 F R13
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA43E 43 66,6 F R14
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA44E 44 57,1 F R13
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA45E 45 57,1 F R13
DEZENT TZ 8 x 19 5/112 TTZ9K8SA46E 46 66,6 F 60
DEZENT TZ 8 x 19 5/114,3 POSTTZ9K0SA50K 50 67,1 F 60